
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   12/2023

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

07/02/202388501-110 - Lages

Registro de preços para aquisição de camisetas escolares e jalecos de segurança para
atender a Secretaria Municipal de Educação de Lages.

21/2023

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

12/2023 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 10/04/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

VALE SUL CONFECCOES LTDA

10,0000 10.000,00001.000,0000UN1 PRÓPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho 2.
Demais exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

10,0000 20.000,00002.000,0000UN2 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho 4. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

10,0000 31.000,00003.100,0000UN3 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

10/04/2023

1/8



ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   12/2023

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

07/02/202388501-110 - Lages

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho 6. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

10,0000 43.000,00004.300,0000UN4 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho 8. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

10,0000 15.000,00001.500,0000UN5 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho 10. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

10,0000 15.000,00001.500,0000UN6 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho 12. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

10,0000 15.000,00001.500,0000UN7 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho 14. Demais

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

10/04/2023

2/8



ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   12/2023

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

07/02/202388501-110 - Lages

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 16.500,00001.500,0000UN8 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho 16. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 22.000,00002.000,0000UN9 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho P. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 22.000,00002.000,0000UN10 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho M. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 13.200,00001.200,0000UN11 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho G. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 11.000,00001.000,0000UN12 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

10/04/2023

3/8



ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   12/2023

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

07/02/202388501-110 - Lages

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho GG. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 11.000,00001.000,0000UN13 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia do lado esquerdo
do peito, com logo da Prefeitura do Município de Lages,
escrito Secretaria Municipal da Educação abaixo, com
7cm largura X 8cm de altura. Tamanho XGG. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

10,0000 1.000,0000100,0000UN14 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho 2. Demais exigências
e descrições contidas no Termo de Referência.

10,0000 1.000,0000100,0000UN15 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho 4. Demais exigências

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

10/04/2023

4/8



ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   12/2023

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

07/02/202388501-110 - Lages

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

e descrições contidas no Termo de Referência.

10,0000 1.000,0000100,0000UN16 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho 6. Demais exigências
e descrições contidas no Termo de Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN17 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho 8. Demais exigências
e descrições contidas no Termo de Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN18 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho 10. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN19 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

10/04/2023

5/8



ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   12/2023

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

07/02/202388501-110 - Lages

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho 12. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN20 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho 14. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN21 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho 16. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN22 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

10/04/2023

6/8



ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   12/2023

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

07/02/202388501-110 - Lages

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho P. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN23 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho M. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN24 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho G. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN25 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

10/04/2023

7/8



ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   12/2023

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES
CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

07/02/202388501-110 - Lages

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho GG. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

11,0000 1.100,0000100,0000UN26 PROPRIACamiseta manga curta - confeccionada em meia malha
P.V. (67% poliéster e 33% viscose) com gramatura de
170 g/m², na cor branca, com listra de 1,0cm  sobre os
ombros e as mangas (listra na cor azul). Gola redonda
em ribana branca, com largura de 3cm. A barra do corpo
e das mangas deverão ser rebatidas, com largura de
2cm, também na cor branca. Serigrafia 1 - do lado
esquerdo do peito, com logo da Prefeitura do Município
de Lages, escrito Secretaria Municipal da Educação
abaixo, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 2 -
do lado direito do peito, com logo da Escola Cívico
Militar, com 7cm largura X 8cm de altura. Serigrafia 3 -
nas costas com a escrita: "ESCOLA CÍVICO MILITAR"
CENTRALIZADO, com APROXIMADAMENTE 20cm
largura X 10cm de altura. Tamanho XGG. Demais
exigências e descrições contidas no Termo de
Referência.

258.700,00Total Fornecedor:
258.700,00Total geral:

Página

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS

Lages,

Pregoeiro(a)

10/04/2023

8/8


		2023-04-10T16:48:38-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962


		2023-04-10T16:48:54-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962


		2023-04-10T16:49:05-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962


		2023-04-10T16:49:17-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962


		2023-04-10T16:50:01-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962


		2023-04-10T16:50:15-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962


		2023-04-10T16:50:26-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962


		2023-04-10T16:50:38-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962




